
Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.66

Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Wendlandt, Niclas RZ 0... SchK Nusse I 104,7 103,5 102,1 310,3

2 6 Oehser, Hendrik RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 102,7 103,7 102,0 308,4

3 74 Meyer, Lucas RZ 0... SchV Linau 101,0 103,8 102,9 307,7

4 30 Wendlandt, Marcel RZ 0... SchK Nusse I 102,0 100,9 102,6 305,5

5 4 Manteufel, Nico RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 99,6 102,0 102,8 304,4

6 20 Bruhn, Mattis RZ 0... SchV Breitenfelde 100,3 101,4 102,6 304,3

75 Körner, Mario RZ 0... SchV Linau 100,3 101,4 102,6 304,3

8 56 Kluth, Thorben RZ 0... Ratzeburger SchG 100,8 98,4 100,0 299,2

9 31 Wendlandt, Marc Pascal RZ 0... SchK Nusse I 92,1 89,3 89,4 270,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.66

Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:37 Uhr Gesamt

1 RZ 011414SchK Nusse I 886,6 Ringen

31 Wendlandt, Marc Pascal 270,8
30 Wendlandt, Marcel 305,5
32 Wendlandt, Niclas 310,3



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.67

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Freese, Jana RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 104,8 105,1 104,6 314,5

2 72 Schütt, Ehlien RZ 0... SchV Linau 102,4 104,7 104,1 311,2

3 39 Knop, Patricia RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 104,1 103,0 104,0 311,1

4 41 Bär, Melanie RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 101,6 102,9 104,0 308,5

5 40 Witt, Katharina RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 97,6 100,7 104,0 302,3

6 10 Last, Miriam RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 97,6 96,9 93,9 288,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.67

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:37 Uhr Gesamt

1 RZ 011409Schwarzenbeker SchG I 921,9 Ringen

41 Bär, Melanie 308,5
39 Knop, Patricia 311,1
40 Witt, Katharina 302,3



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.68

Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 71 Brettschneider, Björn RZ 0... SchV Linau 106,2 104,9 105,6 316,7

2 35 Jochens, Karsten RZ 0... SchK Nusse I 103,0 103,5 103,8 310,3

3 18 Graf, Arne RZ 0... SchV Breitenfelde 101,9 100,9 100,2 303,0

4 19 Wohlfeil, Bryan RZ 0... SchV Breitenfelde 100,7 98,3 103,1 302,1

5 33 Hecht, Henning RZ 0... SchK Nusse I 99,2 90,8 91,8 281,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Heitmann, Britta RZ 0... SchV Breitenfelde 104,3 104,4 103,2 311,9

2 22 Freitag, Sandra RZ 0... SchV Lütau II 102,3 103,9 104,3 310,5

3 29 Schalow, Ulrike RZ 0... SchV Lehmrade 102,9 103,1 103,5 309,5

4 21 Wöhl, Jessica RZ 0... SchV Lütau II 103,5 103,0 101,5 308,0

5 67 Maak, Stefanie RZ 0... SchV Linau III 102,7 99,1 104,9 306,7

6 66 Schildt, Franziska RZ 0... SchV Linau III 100,0 102,9 102,1 305,0

7 5 Mau, Stefanie RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 102,6 102,5 99,9 305,0

8 68 Werth, Ivonne RZ 0... SchV Linau III 99,6 103,1 99,7 302,4

9 9 Reinke, Kerstin RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 98,8 97,7 104,0 300,5
10 23 Schilling, May-Britt RZ 0... SchV Lütau II 96,9 94,9 101,6 293,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

77 Schulz, Anja RZ 0... SV Steinhorst / Schützensparte 104,3 104,3 104,8 313,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:38 Uhr Gesamt

1 RZ 011407SchV Linau III 914,1 Ringen

67 Maak, Stefanie 306,7
66 Schildt, Franziska 305,0
68 Werth, Ivonne 302,4

2 RZ 011403SchV Lütau II 911,9 Ringen

22 Freitag, Sandra 310,5
23 Schilling, May-Britt 293,4
21 Wöhl, Jessica 308,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Wodrich, Guido RZ 0... SchV Linau II 103,8 104,0 103,3 311,1

2 14 Hamann, Lars RZ 0... SchV Breitenfelde II 102,6 101,9 105,1 309,6

3 54 Schröder, Karsten RZ 0... Ratzeburger SchG I 103,8 103,7 100,3 307,8

4 53 Büchel, Andreas RZ 0... Ratzeburger SchG I 103,9 102,3 100,4 306,6

5 65 Fülle, Reiner RZ 0... SchV Linau II 102,9 101,5 101,5 305,9

6 64 Werth, Andreas RZ 0... SchV Linau II 102,3 103,2 100,0 305,5

7 26 Schilling, Christoph RZ 0... SchV Lütau I 102,6 104,2 98,6 305,4

8 15 Heitmann, Bernd RZ 0... SchV Breitenfelde II 99,9 102,5 102,5 304,9

9 34 Heitmann, Holger RZ 0... SchK Nusse I 100,1 102,5 102,3 304,9
10 25 Freitag, Oliver RZ 0... SchV Lütau I 103,5 101,3 99,5 304,3
11 27 Freitag, Thomas RZ 0... SchV Lütau 100,8 102,4 100,5 303,7
12 24 Ebeling, Oliver RZ 0... SchV Lütau I 100,2 99,8 102,5 302,5
13 7 Oehser, Andreas RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 94,9 95,4 97,5 287,8
14 16 Stern, Torsten RZ 0... SchV Breitenfelde II 90,7 95,4 94,6 280,7
15 48 Dekarski, Holger RZ 0... Schwarzenbeker SchG 95,2 92,5 92,1 279,8
16 44 Heth, Joachim RZ 0... Schwarzenbeker SchG III 92,4 94,0 92,3 278,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:38 Uhr Gesamt

1 RZ 011407SchV Linau II 922,5 Ringen

65 Fülle, Reiner 305,9
64 Werth, Andreas 305,5
63 Wodrich, Guido 311,1

2 RZ 011403SchV Lütau I 912,2 Ringen

24 Ebeling, Oliver 302,5
25 Freitag, Oliver 304,3
26 Schilling, Christoph 305,4

3 RZ 011405SchV Breitenfelde II 895,2 Ringen

14 Hamann, Lars 309,6
15 Heitmann, Bernd 304,9
16 Stern, Torsten 280,7

4 RZ 011409Schwarzenbeker SchG III 870,0 Ringen

44 Heth, Joachim 278,7
45 Mötzing, Andreas 300,6
43 Witt, Teja 290,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

RZ 011391Ratzeburger SchG I 926,2 Ringen

53 Büchel, Andreas 306,6
55 Henning, Michael 311,8
54 Schröder, Karsten 307,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 61 Grünwald, Meike RZ 0... SchV Linau I 103,2 104,3 105,6 313,1

2 60 Gransow, Liane RZ 0... SchV Linau I 104,3 103,4 103,1 310,8

3 58 Boller, Karin RZ 0... Ratzeburger SchG 104,7 101,4 102,9 309,0

4 62 Karg, Katrin RZ 0... SchV Linau I 100,2 103,3 105,1 308,6

5 38 Eschke, Anja RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 100,8 102,2 102,5 305,5

6 28 Gatermann, Ruth RZ 0... SchV Lehmrade 101,1 100,7 100,8 302,6

7 57 Nöthen, Gudrun RZ 0... Ratzeburger SchG 93,7 98,6 97,0 289,3



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:38 Uhr Gesamt

1 RZ 011407SchV Linau I 932,5 Ringen

60 Gransow, Liane 310,8
61 Grünwald, Meike 313,1
62 Karg, Katrin 308,6

2 RZ 011409Schwarzenbeker SchG I 908,1 Ringen

42 Prellwitz, Karin 294,5
38 Eschke, Anja 305,5
36 Timmermann, Ines 308,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.72

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren II Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 69 Wodrich, Günter RZ 0... SchV Linau 105,2 103,7 104,9 313,8

2 8 Meincke, Otto RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 101,5 104,1 101,6 307,2

3 45 Mötzing, Andreas RZ 0... Schwarzenbeker SchG III 101,4 99,2 100,0 300,6

4 2 Stock, Jürgen RZ 0... SchKam Mustin 100,0 98,8 93,9 292,7

5 43 Witt, Teja RZ 0... Schwarzenbeker SchG III 94,6 93,8 102,3 290,7

6 50 Pollom, Dr. med Holger RZ 0... Schwarzenbeker SchG 95,1 97,4 95,3 287,8

7 70 Kletz, Ingo RZ 0... SchV Linau 100,4 85,2 98,5 284,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.73

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36 Timmermann, Ines RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 101,7 104,7 101,7 308,1

2 76 Stamer, Silke RZ 0... SchV Linau 103,3 95,1 100,6 299,0

3 42 Prellwitz, Karin RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 97,9 97,5 99,1 294,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.74

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Koslowski, Siegfried RZ 0... Schwarzenbeker SchG IV 102,0 103,9 101,1 307,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.74

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:38 Uhr Gesamt

1 RZ 011405SchV Breitenfelde I 930,0 Ringen

11 Grader, Herbert 309,1
12 Graf, Peter 311,6
13 Wirschal, Anton 309,3

2 RZ 011409Schwarzenbeker SchG IV 594,5 Ringen

47 Grundmann, Hans-Peter 287,5
46 Koslowski, Siegfried 307,0
52 Lonsert, Thomas-René 0,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.76

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Wirschal, Anton RZ 0... SchV Breitenfelde I 100,5 105,0 103,8 309,3

2 73 Schröder, Wilfried RZ 0... SchV Linau 103,3 103,0 99,4 305,7

3 59 Brokmann, Gerd RZ 0... JSC Ratzeburg 100,9 101,1 102,9 304,9

4 49 Grenz, Kurt RZ 0... Schwarzenbeker SchG 97,1 90,4 93,6 281,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.77

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Holst, Ute RZ 0... SchKam Mustin 104,4 103,8 99,5 307,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 18.02+19.02.2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.78

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren V Seite: 1

Stand: 21.02.2023 14:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 12 Graf, Peter RZ 0... SchV Breitenfelde I 102,9 105,0 103,7 311,6

2 11 Grader, Herbert RZ 0... SchV Breitenfelde I 102,4 102,7 104,0 309,1

3 47 Grundmann, Hans-Peter RZ 0... Schwarzenbeker SchG IV 95,8 93,9 97,8 287,5


